
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS  
 

 

04.06.2025.   Nr. 4137 

  (prot. Nr.124/2025, 26.§) 

 

Par Sabiedrības līdzdalības budžeta projekta “Rotaļu un vingrošanas 

elementu papildinājums pie Līgo parka”, kadastra Nr. 80960030430 daļa un 

kadastra Nr. 80960030274 daļa, Vālodzes, Stopiņu pagasts” papildus 

finansējuma piešķiršanu 

                  

 

Pamatojoties uz Ropažu novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) 2022. 

gada 26. janvāra iekšējo normatīvo aktu “Sabiedrības līdzdalības budžeta 

īstenošanas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) (prot. Nr. 25/2022, 43.§) un 

nolikumu “Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu vērtēšanas komisijas 

nolikums” (prot. Nr. 25/2022, 45.§), 2022.gada 29.novembrī tika saņemts 

pieteikums iniciatīvas īstenošanai.  

Pamatojoties uz Pašvaldības 2023.gada 5.aprīļa lēmumu Nr.2232 (prot. 

Nr. §Nr.64/2023,44) “Par Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteikto iniciatīvu 

īstenošanu”, tika nolemts īstenot projektu – “Rotaļu un vingrošanas elementu 

papildinājums pie Līgo parka” Vālodzēs, Stopiņu pagastā, pieteiktā tāme  

9672,27 EUR (deviņi tūkstoši seši simti četrdesmit trīs eiro, 27 centi). 

Projekta ieviešanas procesa gaitā 2024.gada jūnija cenu aptauja tika 

izbeigta bez rezultāta (cenu aptaujas protokols - lēmums Nr. CA/2024/52, 

17.07.2024.). Pieteikumus bija iesūtījuši divi pretendenti ar piedāvāto cenu  85 

859.58 EUR (astoņdesmit pieci tūkstoši astoņi simti piecdesmit deviņi eiro, 59 

centi), tajā skaitā PVN (Pievienotās vērtības nodoklis) 21% apmērā un 42 072.31 

EUR (četrdesmit divi tūkstoši septiņdesmit divi eiro, 31 cents), tajā skaitā PVN 

(Pievienotās vērtības nodoklis) 21% apmērā,  kas ir par augstu plānotajai budžeta 

kapacitātei iepriekš norādītajam projektam.  

2025.gada 13.februārī tika atjaunināta tehniskā specifikācija optimizējot 

iekārtu un labiekārtošanas darbus. Līdz 2025.gada 28.aprīlim norisinājās atklāts 

konkurss “Rotaļu laukumu izbūve, aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Ropažu 

novadā”, 7.daļa “Līdzsvara vingrošanas kompleksa uzstādīšana Līgo parkā, esošā 

rotaļu laukuma papildināšanai”. Pieteikumu iesūtīja viens pretendents ar 

piedāvāto līguma summu 12 945,29 EUR (divpadsmit tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit pieci eiro, 29 centi) (tai skaitā PVN 21%). 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Noteikumu 7.5.punkts nosaka, ka izmaksu tāme nav lielāka par 1/10 daļu 

no Sabiedrības līdzdalības budžetam piešķirtā finansējuma (t.i. 10 000,00 EUR). 

Saskaņā ar Noteikumu 1.punktu sabiedrības līdzdalības budžets ir daļa no 

Pašvaldības pamatbudžeta, kurš tiek apstiprināts līdz ar Pašvaldības domes 

lēmumu par nākamā gada budžetu. 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punkts noteic, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (publiskai lietošanai paredzēto 

teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 

uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu 

izveidošana un uzturēšana), kā arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas 

prasības, ciktāl tas saistīts ar sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un 

pilsētvides ainavas saglabāšanu. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 19.punkts noteic, ka dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes 

kompetencē ir lemt par kārtību, kādā izpildāmas pašvaldības autonomās 

funkcijas un nosakāmas par to izpildi atbildīgās amatpersonas, kā arī sniedzami 

pārskati par šo funkciju izpildi. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, Ropažu novada 

pašvaldības 2022. gada 26. janvāra iekšējo normatīvo aktu “Sabiedrības 

līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi”, Ropažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ:  

1. Piešķirt papildu finansējumu 2 945,29 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit pieci eiro, 29 centi) apmērā Sabiedrības līdzdalības budžeta 

(2023.gads) apstiprinātajam projektam  “Rotaļu un vingrošanas elementu 

papildinājums pie Līgo parka”, kadastra Nr. 80960030430 daļa un kadastra 

Nr. 80960030274 daļa, Vālodzes, Stopiņu pagasts” tā īstenošanai. 

2. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā norādīto papildu finansējumu piešķirt no 

Ropažu novada pašvaldības budžeta uzskaites dimensiju koda 0303050001 

“Atbalsts iedzīvotāju kopienām Stopiņi”. 

3. Uzdot Attīstības, īpašumu un investīciju departamentam ieviest projekta 

iniciatīvu. 

4. Atbildīgie par lēmuma izpildes kontroli Ropažu novada domes 

priekšsēdētājas otrais vietnieks Haralds Burkovskis un Ropažu novada 

pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta direktore Linda 

Čakše. 

5. Lēmumu izsniegt:  

5.1. Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamenta direktorei Lindai Čakšei. 

5.2. Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram Maksimam Griščenko. 

5.3. Sabiedrisko attiecību nodaļai. 

5.4. Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                    V.Paulāne 

 

Žanna Macko  

zanna.macko@ropazi.lv  

mailto:zanna.macko@ropazi.lv

